DLXXXV. 

A m ico di Cm1izrme vende a Lamberto Guercio per libre ventitre 
una terra in Nerv i (16 novembre 1159). 

Lamberli Guerci i] . 
* Testes Wnilielmus Buron, W. Galleta, Oliver <le mari , Ido de 

Rica, Rubeus g uardator et lngo Nocencius. Ego Amicus de Cuni
<;one accepi a le Larnher'iO Guercio lb .. xxm . denariorum ianuen· 
sium fì nilo precio pro pccia. una terre quann habeo in Nervi , cui 
C'oheret ab una parle terra tua, ab a lia filiorum Clarelle, ab ali a 
via publi ca, ab alia !erra Sancii l.aurenliì. Infra i;psas coherentia~ 
in in•tegrum plenum c-1 v.acuum cum lngTessu el exitu suo et 
omni suo iure tibi pro suprad icto precio vendo ut, inde nomi~1e 

(1 · Cancellato : Lauren lii. 
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proprietalis quod velis facias sine mea contrad icione et µieorum 
heredum et omnium pro me, non !mped ire, deffendere ab omn i 
homine, penaµi dt1ipli sicut valuerh et cetera. Pro eviclione dupli 
bona pignori et cetera (1) sine decreto. Possessionem, proprieta
tem tradirli. ActuJO in ca,pitulo, millesimo .cLvmi. , .xvr. kalenda
rum de.cembris, indicione .vn . 

[fo. 14 v.]. DLXX.XVI. 

f,amberto Guercio si obbliga di pagare ad Amico di Cunizone libre 
ventill'e, prezzo della terra venduta col doc. DLXXXT (16 no
vembre 1159). 

Amici de Cuniçone]. 
Testes W. Buron , W. Galleta, Oliver de Maris, Ido de Rica, 

Ingo Nocentius et Rubeus guardator. Ego Lambertus Guercìus con
fiteor quod debeo libi Amico de Cuniçope lb .. xxm. de.ruu:iorum 
ianuensium quas per me ve.I meum µiissum dabo ti bi vel tuo certo 
misso usque per toturo iunìum proximum venientem , quod nisi 
fecero penam dupli ltibi stipulanti promitto, nnde specialiter tibi 
subicìo terram quam a te emi in Nervi et quam ibi habebam et 
alia mea bona, si in eis defuerit, ut, nisi sic, deinde tua auctoi:i
tate et sine decreto inltrare et nomine vendicionis et cetera. Actum 
in .capi tulo, .ì\ICLn111., .xvr. kalendarum dcccmhris, indicione .vu. 

DLXXXVJI. 

Bongiovanni Malfigliastro vende a Boniza di Ncgrun un podere in 
Celagna (16 novembre 1159). 

Uoniçe de Negron]. 
Testes Oger Guidonis, Marinus de porta, Ansaldus l\lallon, Ar

naldus de Aguxin el Baldo de Vai:raçìne. Ego Bonus Iohannes .Mal 
fiiasier acceipi a (2) Bonica (3) de Ncgru n s .. xxvi. m,inus d .. 111. 

denariorum ianuensi um fini to precio pro toto eo quod habeo in 
Cclagna et pertinentii s eìs. Non impedire, ab omni ho;rnine <leffen
dere sub pena <l upli tibi Oberto de Celagna stipulanti pro r.a et 
nuncio eius promissa un<le pro evictfone et ipsa pena bona que